
資 料 4

平成22年11月1日(月)

時刻 順序 場        所 メ　　モ　　欄

第5回浮き城のまち景観賞審査委員会
現地審査行程表

水城公園

丸墓山古墳

古墳公園の茅葺古民家

1

2

3

10:25
～

10:35

10:40
～

10:50

10:50
～

金澤製菓店

古鉄道レール橋

川端酒造6

5

古墳公園の茅葺古民家3

4

11:25
～

11:35

11:45
～

11:55

～
11:00

11:05
～

11:15



資 料 4

平成22年11月1日(月)

時刻 順序 場        所 メ　　モ　　欄

第5回浮き城のまち景観賞審査委員会
現地審査行程表

忍城三階櫓

山下館

池守の星川

7

9

8

13:40
～

13:05
～

13:15

13:20
～

13:30

池守の星川9～
13:50

14:10
～

14:20

14:35
～

14:45

10 内田家長屋門

11 十万石行田店


